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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabi-
litasyon Bölümü ile Spor Fizyoterapistleri 
Derneği iş birliğinde “Spor Yaralanmalarında 
Kanıta Dayalı Yaklaşımlar Kongresi” 4 Ka-
sım 2022 Cuma günü, saat 09:00’da, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
düzenlenen açılış töreni ile başladı. Söz konusu 
açılış törenine Yükseköğretim Planlama, De-
netleme, Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu 
(YÖDAK) Başkanı Prof. Dr. Turgay Avcı, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Başbakan 
Yardımcılığı, Turizm Kültür, Gençlik ve Çevre 
Bakanlığı Turizm, Tanıtma ve Pazarlama Dai-
resi Müdürü Mine Emiroğlu, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu ve 
Prof. Dr. Serhan Şensoy, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ile 
akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

Güncel Çalışmalar Paylaşılacak
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan törende konuşan DAÜ Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü Başkanı ve Kongre 
Başkanı Doç. Dr. Berkiye Kırmızıgil kongrenin 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 
ileterek, kongrede spor yaralanmalarındaki son 
güncel çalışmaların paylaşılacağı bilgisini verdi. 
Kongre programı hakkında detaylı bilgiler veren 
Doç. Dr. Kırmızıgil, kongrede adada bulunan 
uluslararası öğrenci ve fizyoterapistlere yönelik 
İngilizce sunumlar da yapılacağının altını çizdi. 

Ardından konuşan Spor Fizyoterapistleri Derneği 
Başkanı ve Kongre Başkanlarından Prof. Dr. Gül 
Baltacı, Spor Fizyoterapistleri Derneği’nin 23 yıl 
önce kurulduğunu belirterek, kongrenin verimli 
geçeceğine inandığını aktardı. Prof. Dr. Baltacı, 
kongrede spor fizyoterapistlerinin öğretici, 

donanımlı, bilgi içeriği yüksek, kanıta dayalı 
bilgileri paylaşacağını vurguladı. Kongrenin 
özenle hazırlandığını söyleyen Prof. Dr. Baltacı 
emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. 

Prof. Dr. Malkoç ise konuşmasında ka-
tılımlarından dolayı herkese teşekkürlerini 
ileterek, yüz yüze kongre gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını bildirdi. Sağlık Bi-
limleri Fakültesi hakkında bilgiler veren Prof. 
Dr. Malkoç, DAÜ’de sağlık alanında açılan 
ilk fakülte olma özelliğini taşıdıklarını aktardı. 
Kaliteden ödün vermeden çalışmalara devam 
ettiklerinin altını çizen Prof. Dr. Malkoç, 
sağlık bilimcileri yetiştirirken hedeflerinin kı-
yas yapabilen, problem çözen, inovasyonlar 
geliştiren ve bunu araştırmalarla destekleyen 
sağlıkçılar yetiştirmek olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Malkoç, kongrenin gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti.

DAÜ’DE “SPOR YARALANMALARINDA KANITA DAYALI 
YAKLAŞIMLAR KONGRESİ” BAŞLADI
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“Kaliteli Eğitim Vizyonu 
Doğrultusunda Çalışmalar 
Sürüyor”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın 
DAÜ’nün KKTC’nin yasa ile ku-
rulmuş tek üniversitesi olduğunu be-
lirterek, DAÜ’nün kalite, araştırma 
ve topluma hizmet alanlarında 
hizmet verdiğini bildirdi. DAÜ’nün 
üniversite olmanın ötesinde baş-
ka sorumlulukları da üstlendiğini 
belirten Prof. Dr. Hocanın, bu 
bağlamda çalışmaların yapıldığını 
bildirdi. DAÜ’nün kaliteli eğitim 
vizyonu doğrultusunda çalışmaları-
nı sürdürdüğünü belirten Prof. 
Dr. Hocanın, DAÜ’nün dünya 
sıralamalarındaki yerlerinden bah-
setti. Prof. Dr. Hocanın Mühendislik 
Fakültesi’nin sekiz programının 
dördüncü kez ABET akreditasyonu 
aldığını belirterek, DAÜ’nün ama-
cının KKTC’de kalite odaklı hizmet 
vermek olduğunu vurguladı. Sağlık 
Bilimleri Fakültesi’nin kendini ka-
nıtlanış bir fakülte olduğunun altını 
çizen Prof. Dr. Hocanın, fakültenin 
başarılarının devam edeceğine inan-
dıklarını bildirdi. Kongrede emeği 
geçenlere teşekkürlerini ileten Prof. 
Dr. Hocanın, kongrenin sonuçlarının 
şimdiden bilim dünyasına hayırlı 
olmasını temenni etti. 

Uzmanlaşmak Önemli
YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Avcı, 
söz konusu kongrede bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Prof. Dr. Avcı, kurumsal yapının son 
derece önemli olduğunu belirterek, 
üniversitelerin kitabi bilgiler ver-
menin ötesinde olması gerektiğini 
vurguladı. Özellikle sağlık alanının 
hiçbir hataya yer vermeyen bir alan 
olduğunu aktaran Prof. Dr. Avcı, 
uzmanlaşmanın çok önemli olduğunu 
ve spesifik olunması gerektiğini 
söyledi. Yeniliklerin takip edilmesinin 
önemine de değinen Prof. Dr. Avcı, 
kongrelerin amacının yenilikleri takip 
etmek de olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Avcı sözlerini kongrenin faydalı 
olmasını temenni ederek sonlandırdı.

Sunumlar Gerçekleştirildi
Kongre, açılış konuşmalarının ar-
dından Prof. Dr. Nevin Ergun ve Prof. 

Dr. Nihal Gelecek moderatörlüğünde 
Prof. Dr. Gül Baltacı ve Fzt. Musa Can 
Minaz’ın “Spor Fizyoterapistliğinde 
Neredeyiz?” konulu paneli ile devam 
etti. Ardından Doç. Dr. Berkiye 
Kırmızıgil ve Doç. Dr. Gözde İyigün 
moderatörlüğünde Uzm. Dr. Osman 
Coşkun, Uzm. Fzt. Atilla Çağatay 
Sezik ve Öğr. Üyesi Dr. Serkan 
Usgu tarafından “En Popüler Doku: 
‘Fasya’” konulu panel ve Yrd. Doç. 
Dr. Özge Çakır ve Doç. Dr. Yasin 
Kurt tarafından sözel sunumlar 
gerçekleştirildi. Ardından, Prof. Dr. 
Gül Baltacı ve Öğr. Üyesi Serkan 
Usgu moderatörlüğünde Prof. Dr. 
Nevin Ergün, Prof. Dr. Nihal Gelecek, 
Doç. Dr. Seher Özyürek ve Doç. Dr. 
Sevtap Günay Uçurum’un “Omurga 
Yaralanmalarında Kanıta Dayalı 
Teknikler” konulu paneli düzenlendi. 

Sunumlar Prof. Dr. Mehtap Malkoç 
ve Doç. Dr. Sevtap Uçurum mo-
deretörlüğünde Prof. Dr. Özlem 
Yürük, Yrd. Doç. Dr. Sevim Öksüz, 
Yrd. Doç. Dr. Aydın Meriç ve 
Uzm. Fzt. Göktuğ Er tarafından 
gerçekleştirilen “Kanıta Dayalı 
Elektrofizyolojik Ajanlar” paneli ve 
Prof. Dr. Nihan Özünlü Pekyavaş 
ile Yrd. Doç. Dr. Sevim Öksüz 
moderatörlüğünde Dr. Fzt. Tuğçe 
Kalaycıoğlu, Uzm. Fzt. Burak Ulusoy, 
Dr. Fzt. Ece Mani ve Yrd. Doç. 
Dr. Jeffry Can Couchat tarafından 
verilen “Spor Yaralanmalarının Ön-
lenmesinde Öncelikler” paneli ile 
devam etti.  Kongrenin ilk günü Prof. 
Dr. Yavuz Yakut moderatörlüğünde 
Prof. Dr. Nihan Özünlü Pekyavaş 
ve Doç. Dr. Yasin Yurt tarafından 
düzenlenen “Sporcu Ayağında Hangi 
Destek: Bantlama vs Ortez?” konulu 
tartışmalı oturum ile sona erdi.  

Kongre 6 Kasım Tarihine Kadar 
Devam Edecek
Kongre 6 Kasım 2022 Pazar gününe 
kadar devam edecek. Kongre top-
lamda 10 panel,  2 tartışmalı oturum, 
2 sözel bildiri ve bir konferanstan 
oluşacaktır. Kongrede ayrıca 5 Ka-
sım 2022, Cumartesi günü Türkçe 
verilecek panel ve çalıştayların ya-
nı sıra 3 panelden oluşan İngilizce 
program da yer alacak. 

DAÜ’DE “SPOR YARALANMALARINDA KANITA DAYALI 
YAKLAŞIMLAR KONGRESİ” BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Akademik Personel 
Sendikası’na (DAÜ-SEN) ait “DAÜ-SEN Local” 
adındaki sendika lokali 4 Kasım 2022 Cuma 
günü, saat 11:30’da Makine Mühendisliği Bölümü 
karşısında düzenlenen açılış töreni ile hizmete 
açıldı. Tüm üniversiteye hizmet verecek olan ve 
sürdürülebilir kalkınma amaçlarına uygun olarak 
yapılan lokal açılışına DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hocanın, VYK Üyeleri Halil 
İbrahim Orun ve Ersun Kutup, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu ve Prof. Dr. Serhan 
Şensoy, Avrupa Sendikaları Eğitim Komitesi 
Direktörü Susan Flocken, KTÖS Genel Sekreteri 
Burak Maviş, DAÜ-SEN üyeleri ile çok sayıda 
dekan, öğretim üyesi ve öğrenci katıldı. 

Açılışta konuşan DAÜ – SEN Başkanı Doç. 
Dr. Ercan Hoşkara katılan herkese hoş geldiniz 
diyerek, uzun yıllardır sendika olarak bir lokale 
sahip olmak istediklerini belirtti. Doç. Dr. 
Hoşkara, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 
“Yapamayacağımız, başaramayacağımız çok şey 
olduğunun bilincindeyiz ancak yapabileceğimiz, 
başarabileceğimiz çok şey olduğunu da bilmekteyiz. 
Bu proje bu anlamda bizim neler yapabileceğimizi 

ve büyük küresel problemlerin çözümüne yerel 
olarak nasıl katkı koyabileceğimizi göstermektedir. 
Bu çerçevede sendika olarak yapabileceklerimizin 
en iyisini yapmak için çalışmaya devam edeceğiz”. 
“DAÜ – SEN Local” projesinin sürdürülebilir 
kalkınma amaçlarına katkı koymak adına ya-
pıldığını belirten Doç. Dr. Hoşkara, projenin 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 
iletti. Doç. Dr. Hoşkara, lokalin herkes için hayırlı 
olmasını temenni etti. 

Avrupa Sendikaları Eğitim Komitesi Direktörü 
Susan Flocken burada bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, emeği geçen herke-
si tebrik etti. Öğrencilerin, akademisyenlerin 
ve herkesin gelebileceği ve fikir alışverişi ya-
pabileceği bir alan olmasının büyük bir fırsat 
olduğunu belirten Flocken, “DAÜ-SEN Local”in  
hayırlı olmasını diledi. 

Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın 
projenin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkürlerini ileterek, yapılan çalışmaya her 
zaman destek olduklarını bildirdi. Sendikanın, 
özellikle sürdürülebilir kalkınma hedeflerini göz 
önünde tutarak böylesi bir çalışma yapmasının 

son derece mutluluk verici olduğunu belirten Prof. 
Dr. Hocanın, söz konusu çalışmaların uluslararası 
sıralamalarda üniversitemizi üst seviyelere taşı-
dığının altını çizdi.  Prof. Dr. Hocanın, üniversitenin 
farklı birimlerinin emekleriyle gerçekleştirilen 
lokalin faydalı olmasını temenni etti. 

DAÜ VYK Başkanı Dr. Özcenk gerçekleştirdiği 
konuşmasında sendikaların, üyelerinin ekonomik 
ve sosyal durumlarını yükseltmek adına var ol-
duğunu belirterek, bunu yaparken de kurumların 
da sürdürülebilir yapısını düşünmek zorunda 
olduğunu vurguladı. Dr. Özcenk, sendikalar 
ile işverenlerin düşman olmadığını belirterek, 
sürdürülebilir bir yapı olmasının son derece önemli 
olduğunu sözlerine ekledi. 

Açılış konuşmalarının ardından, Dr. Özcenk, Prof. 
Dr. Hocanın, Doç. Dr. Hoşkara, Mali İşler Sekreteri 
Prof. Dr. Sami Fethi ve Avrupa Sendikaları Eğitim 
Komitesi Direktörü Floken tarafından kurdele 
kesiminin ardından “DAÜ-SEN Local”in ve 
sürdürülebilir kalkınma amaçları sergisinin açılışı 
yapıldı. 

“DAÜ-SEN LOCAL” AÇILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sür-
dürülebilir Kalkınma Amaçları Kulübü ile 
DAÜ Akademik Personel Sendikası (DAÜ-
SEN), 30 Ekim 2022 Pazar günü, 15:00-
17:30 saatleri arasında, Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları konusunda 
üniversitede farkındalık yaratmak amacıyla 
bir etkinlik düzenledi.

Özellikle Covid-19 pandemisi sonrasında 
planlama ve kentsel tasarım uygulamalarında 
sıkça uygulanmaya başlanan ‘taktiksel 
şehircilik/mekan tasarımı’ (tactical urbanism) 
yaklaşımı ile kamusal alanda bir sanat 
uygulaması olarak ele alınan atölye çalışmasını 
sanatçı Nurtane Karagil ve Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi ve DAÜ Sürdürülebilir Kal-
kınma Amaçları Kulübü Danışmanı Prof. 
Dr. Şebnem Hoşkara yürüttüler. DAÜ-SEN 
ortaklığında ve sponsorluğunda gerçekleşen 
etkinlikte 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı 
logosu, Makine Mühendisliği binasında 
DAÜ-SEN’in açacağı yeni Lokal’in önündeki 
dış mekan yer karolarına yerleştirildi.

Etkinlikte, DAÜ-SEN adına Yürütme 
Kurulu Üyesi Yeşim Dede; Kulüp adına 
öğrencilerden Özge Selen Koç ve Avy Nazar 
Mohammad, Kulüp Danışmanı Prof. Dr. 
Şebnem Hoşkara ve DAÜ Rektörlüğü adına 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu konuşma 
yaptılar ve Sürdürülebilir Gelişme / Kalkınma 
için Küresel Amaçların önemine değindiler.

DAÜ-SEN VE DAÜ SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI 
ÖĞRENCİ KULÜBÜ’NDEN ORTAK FARKINDALIK ETKİNLİĞİ
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DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ 2022-2023 AKADEMİK 
YILI’NA DÜZENLENEN TÖREN İLE BAŞLADI 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Turizm Fakültesi 2022-2023 Aka-
demik Yılı Açılış Töreni 31 Ekim 
2022 Pazartesi günü, saat 11:00’de, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Yükseköğretim Plan-
lama, Denetleme, Akreditasyon ve 
Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) 
Başkanı Prof. Dr. Turgay Avcı’nın 
konuk konuşmacı olarak katıldığı 
açılış törenine DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyesi Ersun Kutup, DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ İnsan Kaynakları 
Müdürü Özlem Avcı, öğretim üyeleri 
ile çok sayıda öğrenci katıldı. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan törende konuşan Prof. Dr. 
Kılıç, herkese hoş geldiniz diyerek, 
üniversitelerin üç ana misyonu olan 
eğitim, araştırma ve topluma hizmet 
konularındaki hedeflerini her zaman 
koruması gerektiğini vurguladı. Prof. 
Dr. Kılıç, genelde DAÜ, özelde 

ise Turizm Fakültesi’nin sadece 
ülkenin değil dünyanın da seçkin 
kurumları arasında yer aldığını 
belirterek, fakülte olarak öğrenci 
merkezli, kalite ve araştırma odaklı 
çalışmalar sürdürdüklerini vurguladı. 
DAÜ Turizm Fakültesi hakkında 
bilgiler veren Prof. Dr. Kılıç, birçok 
öğrenciye yurtdışı staj imkanı sun-
duklarını, uluslararası kurumlar ile 
yapılan iş birlikleri sayesinde de 
öğrencilerin kariyer planlamalarına 
destek olduklarını belirtti. Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi’nin 
ShanghaiRanking tarafından açıklanan 
Dünya Üniversiteler Akademik Sıra-
laması 2022’de yine dünyanın en 
iyileri arasında yer aldığını bildirdi. 
Prof. Dr. Kılıç hedeflerinin yeni 
dönemde Gastronomi alanında dok-
tora programı açmak olduğunu 
belirterek, yeni akademik yılın hayırlı 
olmasını temenni etti. Prof. Dr. Avcı 
“Turizm Sektöründe Başarı ve Kari-

yer Stratejileri” konulu sunumunda 
herkese hoş geldiniz diyerek, yö-
neticiliğin sadece talimat vermek 
olmadığı, yöneticiliğin şefkatli olmak, 
destek olmak ve yol göstermek de 
olduğunu belirtti. Prof. Dr. Avcı, kendi 
kariyer yolculuğundan katılımcılara 
bahsederek, öğrenmenin ömür boyu 
devam ettiğini vurguladı. Öğrencilere 
“Ben ne olmak istiyorum?” sorusunu 
sormaları gerektiğini belirten Prof. Dr. 
Avcı, global dünyada profesyonelliğin 
çok önemli olduğunu ve seçecekleri 
alanda spesifik olmaları gerektiğini 
aktardı. Öğrencilere ulaşabilecekleri 
hedefler koymaları tavsiyesinde bu-
lunan Prof. Dr. Avcı, adım adım 
hedeflerine ulaşmaları gerektiğini 
ve hedeflerini her zaman yukarıya 
çekmelerini tavsiye etti. Tören, Prof. 
Dr. Kılıç’ın Prof. Dr. Avcı’ya teşekkür 
plaketi takdim etmesinin ardından 
sona erdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) 
ile DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü iş 
birliğinde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Gençlik Yürüyüşü gerçekleştirildi. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 99. yılı kutlama etkinlikleri 
kapsamında 29 Ekim 2022, Cumartesi günü 
saat 19:23’te gerçekleştirilen yürüyüş DAÜ 
Atatürk Meydanı’nda İstiklal Marşı’nın hep 
bir ağızdan okunması ile başladı. 

Katılımın oldukça yoğun olduğu yürüyüşe 
DAÜ öğrenci kulüpleri de yoğun destek 
verdi. DAÜ Atatürk Meydanı’nda toplanan 
kalabalık, bayraklar ve meşaleler eşliğinde 
yürüyerek hep bir ağızdan söylenen marşlarla 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı coşku içinde 
kutladı. Yürüyüş, Sulu Çember’de Atatürk’ün 
gençliğe hitabesinin okunmasının ardından 
sona erdi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs 
Politikalar Merkezi (KPM) ile İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün iş birliğin-
de “Egemen Özlemlerin Gerçekleştirilmesi: 
Sri Lanka’da Tamil İsyanı ve Savaş Sonrası 
Geçişler” konulu seminer düzenlendi. Semi-
nerin açılış konuşmasını DAÜ Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ve DAÜ KPM 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen gerçekleştirdi. 
Prof. Dr. Sözen, seminerin konuşmacısı 
Doç. Dr. Bart Klem’i katılımcılara tanıttı. 
Gothenburg Üniversitesi’nde Barış ve Kal-
kınma Çalışmaları alanında uzman olan 
Doç. Dr. Klem, konuşmasına, Sri Lanka gibi 
egemenliğin paylaşıldığı ülkelerde ortaya 
çıkan sorunlara değinerek başladı. Doç. 
Dr. Bart Klem, çözümlenmemiş egemenlik 
sürtüşmesi durumlarında, aktörlerin bu so-
runları çözmek için sözde egemenlik veya 
fiili egemenlik gibi terimler kullandıklarını 
vurguladı. Sri Lanka’da onlarca yıldır etnik 
milliyetçi bir mücadele olduğunu anlatan 
Doç. Dr. Bart Klem, toplumun bir kısmının, 
Sinhalese halkından çoğunluğun hakim ol-
duğu üniter bir devlet istediğini, adanın 
kuzeydoğusunda yaşayan Tamil halkının 
ise, Tamil Eelam Kurtuluş Kaplanları adı 
altında ayrı bir Tamil Devleti kurmayı 

amaçladıklarını belirtti. Doç. Dr. Bart Klem, 
Sri Lanka davasıyla ilgili olarak, bu ikilemle 
yüzleşmenin yolunun performatif bir bakış 
açısı benimsemek olduğunu savundu. Doç. 
Dr. Bart Klem, 1970’lerde Tamil hareketinin, 
devletin farklı siyasi ve yasal kurumlarını 
olması gerekenin tam tersi amaçlar için 
kullandığından bahsetti. 2000’lerde ise 
Tamil Eelam Kurtuluş Kaplanları’nın ege-
menliği taklit ettiklerini, dış egemenliği 
amaçladıklarını, fakat bu konuda başarısız 
olduklarını vurguladı. Doç. Dr. Bart Klem, son 

olarak, Tamil Eelam Kurtuluş Kaplanları’nın, 
2009’dan neredeyse bugüne kadar politik 
şizofreni ile karşı karşıya kaldıklarını ve 
yaşadıkları çöküşü engelleyemediklerinden 
bahsetti. Katılımcıların yoğun alaka gös-
terdiği konuşmasının devamında gelen 
sorular üzerine Doç. Dr. Bart Klem, Prof. Dr. 
Ahmet Sözen’in moderatörlüğünde, Tamil 
davasından çıkarılması gereken derslerden 
bahsederken, aynı zamanda, Tamil Davası 
ve Kıbrıs davası arasındaki paralelliklerden 
bahsetti. 

DAÜ’DE 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI YÜRÜYÜŞÜ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ’DE “EGEMEN ÖZLEMLERİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ: 
SRİ LANKA’DA TAMİL İSYANI VE SAVAŞ SONRASI GEÇİŞLER” 

KONULU SEMİNER DÜZENLENDİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci 
Cemiyetleri Ofisi tarafından organize edilen 
“Halloween Party – Cadılar Bayramı Partisi”, 
1 Kasım 2022 Salı günü, saat 19:00’da, DAÜ 
Atatürk Meydanı’nda gerçekleşti. Etkinliğe 
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da 
katıldı. Dünyanın dört bir yanından DAÜ’ye 
eğitim görmeye gelen öğrenciler, etkinliğe 
özel olarak hazırladıkları birbirinden renkli 
kostümlerle dikkat çekti. Etkinlik kapsamında 
düzenlenen kostüm yarışmasında, en yaratıcı 
kostümleri üreten öğrencilere Prof. Dr. 
İşçioğlu tarafından ödülleri takdim edildi.

Etkinlik Büyük İlgi Gördü
Öğrenciler gece boyunca DJ Omario, DJ 
Nikretov ve DJ Savage tarafından sergilenen 
DJ performanslarıyla doyasıya dans ederek 
eğlendi. Birbirinden renkli ve dikkat çekici 
dekorlarla süslenen meydanda oluşturulan 
Korku Evi’ne büyük ilgi gösteren öğrenciler, 
evi ziyaret etmek için uzun kuyruklar 
oluşturdu. 2 binin üzerinde katılımın ger-
çekleştiği etkinlikte öğrenciler cadı ve hayalet 
fotoğraf istasyonları, etkinliğe özel olarak 
hazırlanan dekoratif mezarlık ve ot yığını 
içerisinde hazırlanan korkuluk gibi dekorların 
önünde arkadaşlarıyla birlikte bol bol fotoğraf 
ve video çekip sosyal medyada paylaştılar. 
Öğrenciler, ayrıca kendileri için oluşturulan 
yüz boyama standına giderek birbirinden 
farklı makyajlarla Cadılar Bayramı’nın tadını 
çıkardılar.

DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLER CADILAR BAYRAMI PARTİSİNDE 
DOYASIYA EĞLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi ile Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Gastronomi Kulübü ta-
rafından Ekim ayı meme kanseri farkındalık 
ayı kapsamında etkinlik gerçekleştirildi. 
Meme kanserine dikkat çekmek amacıyla 
gerçekleştirilen söz konusu etkinlikte DAÜ 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü ile Gastronomi Kulübü 
öğrencileri pembe renkte kurabiyeler ha-
zırlandı. Etkinlik kapsamında hazırlanan 
kurabiyeler meme kanserine dikkat çekmek 
adına kampüs içerisinde dağıtıldı. DAÜ 
Rektörlüğü’ne de ziyaret gerçekleştiren 
öğrenciler DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu’nu makamında ziyaret ederek 
kurabiye ikramında bulundu. Etkinlik kap-
samında kampüs içerisine bini aşkın kurabiye 
dağıtımı gerçekleştirildi.  

DAÜ’DE PEMBE KURABİYELERLE FARKINDALIK YARATILDI


